
Uchwała Nr 1396/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  8 marca 2006 roku 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 843/2005 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 6 stycznia 2005 r. w sprawie powołania komisji przetargowej  
do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Województwa Święto-
krzyskiego. 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108),  
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 843/2005 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 stycznia 
2005 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości sta-
nowiących własność Województwa Świętokrzyskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Do składu komisji przetargowej wyznacza się: 
 

Przewodniczącego – Romana Dziedzica – Dyrektora Departamentu Rozwoju Obsza-
rów  Wiejskich, Mienia i Geodezji, 
 

Członków: Ewę Kisielewską – Kierownika Oddziału Mienia w Departamencie  
                                                          Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, 
                    Barbarę Świdzicką – Głównego specjalistę w Departamencie Rozwoju  
                                                          Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, 
                    Rafała Kosińskiego – Głównego specjalistę w Departamencie Rozwoju  
                                                          Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko  

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, Uchwałą Nr 843/2005 z dnia 6 stycz-
nia 2005 r., powołał 4 osobową komisję przetargową do sprzedaży nieruchomości sta-
nowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, w skład której wchodziła mię-
dzy innymi Pani Barbara Dutkiewicz – Główny specjalista w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji.  
Z uwagi na odejście z pracy Pani Barbary Dutkiewicz, zachodziła konieczność uzu-
pełnienia składu komisji przetargowej o inną osobę. W związku z tym do składu tej 
komisji wyznaczono Pana Rafała Kosińskiego - Głównego specjalistę w Departamen-
cie Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji. Powołanie nowego członka ko-
misji. 


